
          CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG   
                                                                        

H O T Ă R Â R E A NR. 120 
DIN 30 09 2010 

privind completarea inventarului bunurilor domeniului public 
 

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 
de 30 09 2010 ; 
              Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.24 706/24 09  2010 prin 
care se propune completarea inventarului bunurilor domeniului public, trecerea unor 
mijloace fixe din domeniul public în domeniul privat precum şi preluarea bunurilor şi a 
evidenţelor contabile de la Serviciul Public Admnistraţia Pieţelor; 
    În conformitate cu prevederile Legii nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia,  cu dispoziţiile H.G. nr. 447/2002 pentru atestarea bunurilor 
aparţinând domeniului public al judeţului Argeş, coroborate cu prevederile art.36 alin.(2)  
din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 cu modificările şi completările 
ulterioare ; 
 Văzând şi avizul favorabil al comisiei de specialitate nr.1 a consiliului local; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
ART.1.  Se aprobă completarea inventarului bunurilor domeniului public conform 

anexei nr.1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 ART.2. Se aprobă darea in administrare a bunurilor prevazute in anexa nr.1 la 
unitatile de invatamant nominalizate. 
 ART.3. Se aprobă trecerea din domeniul public in domeniul privat in vederea 
casarii a unor mijloace fixe conform anexei nr.2, care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 
 ART.4. Se aprobă preluarea bunurilor  apartinand   domeniului public si privat  
conform anexelor nr.3A si 3B, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre, intocmite 
pe baza Raportului de Evaluare nr. 22673/09.09.2010 si  a evidentelor contabile de la 
Serviciul Public Administratia Pieţelor, in vederea concesionarii la S.C. PIEŢE- 
SERVICII COMUNITARE  MUSCEL S.R.L.  

Punctul d. de la art.2 din HCL nr.98/05.08.2010 nu face obiectul prezentului 
proiect de hotărâre, deoarece protocolul de predare-primire între Municipiul Câmpulung 
si ARDDZI nu a fost semnat pâna in prezent. 
            ART.5. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  Serviciul 
Buget Contabilitate, Informatică, directorul economic şi directorul S.C. PIEŢE- 
SERVICII COMUNITARE  MUSCEL S.R.L.  
            ART.6. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                       CONTRASEMNEAZĂ 
             BOGDAN-ANGELIN DAVID                         S E C R E T A R, 
                                             NICOLAE GHINEA  
DN/NB/1EX. 



             CONSILIUL LOCAL         ANEXA NR.1 

AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG        LA H.C.L. NR. 120/30 09 2010 

                                                                                                            - LEI - 

DENUMIRE OBIECTIV VALOARE CONTABILA 

CENTRU BUGETAR CAMINE  

Reabilitare instalatii de incalzire la G.P.P. nr.2 2.013 

Reabilitare instalatii termice,sanitare si lucrari de reparatii 
constructii-amenajare intrare la camin G.P.P. nr.2 

23.547,94 

Reabilitare tamplarie exterioara la G.P.P. nr.4 77.495,08 

Achizitie centrala termica la G.P.P. nr.4 5.200 

TOTAL 108.256,02 

GRUP SC.TEHNOLOGIC CAMPULUNG  

Reabilitare Grup Sc. Tehn.-Liceu etaj II  si III 1.125.173,70 

Reabilitare Grup Sc. Tehn.-Ateliere 895.921,14 

TOTAL 2.021.094,84 

COLEGIUL TEHNIC CAMPULUNG  

Reabilitare incalzire Scoala nr.7 84.417 

Reabilitare centrala termica Scoala nr.7 67.764,55 

Reabilitare grupuri sanitare Scola nr.5 48.546 

Reabilitare instalatie de canalizare Scoala nr.5 30.000 

Inlocuire retea apa in incinta Colegiului Tehnic 40.000 

TOTAL 270.727,55 

L.N.P.A  

Reabilitare hidroizolatie cladire liceu 72.352 

Reabilitare spatii la L.N.P.A.(cantina,sala de mese,sali 
de clasa, holuri ) 

24.000 

TOTAL 96.352 

COLEGIUL CAROL I  

Reabilitare Colegiul Carol I Corp B+ C 300.000 

TOTAL   300.000 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

BOGDAN – ANGELIN DAVID 



  

 

               CONSILIUL LOCAL                                      ANEXA NR.2 

AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG        LA H.C.L. NR. 120/30 09 2010 

 

-LEI- 

 

DENUMIRE OBIECTIV VALOARE CONTABILĂ 

CENTRU BUGETAR CĂMINE  

Gradinița cu Program Normal nr.1- Magazie 1.24 

TOTAL 1.24 

S.C. EDILUL CGA S.A.  

Pompa Hebe 104,91 

Put foraj nr.1 24.758,73 

Put foraj nr.2 30.373,64 

TOTAL 55.237,28 

TOTAL  GENERAL 55.238,52 
 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

BOGDAN – ANGELIN DAVID 



CONSILIUL LOCAL                 ANEXA NR.3A – DOMENIUL PUBLIC 

AL MUNICIPIULUI     LA H.C.L. NR. 120/30 09 2010  

     CÂMPULUNG         

                                                                                                            - LEI - 

 DENUMIRE OBIECTIV VALOARE 
CONTABILA 

 A. Construcţii, total dincare: -390.517,28 
1 Local Piaţa centrală (Hala metalica) 299.592,3 
2 Complex comercial (Hala Piata Centrala) -211.811,44 
3 Chioşc flori (2 buc) -23.198 
5 Gard metallic 500 
6 Gard metallic 1.000 
7 Local Piaţă Grui -456.600,14 
 B. Terenuri, total din care: 3.824.675,63 
8 Teren Piaţa centrală, Nr. cadastral 4009 1.782.100 
9 Teren Parc Crucea Jurământului, Nr. cadastral 4009 743.500 
10 Teren str. Jurământului, Nr. cadastral 4008 70.400 
11 Teren str. Jurământului, Nr. cadastral 4015 30.900 
12 Teren Local Piaţă Grui, Nr. cadastral 4017 -266.471,78 
13 Teren Târg săptămânal, Nr. cadastral  1.464.247,41 
 C. Bunuri mobile, total din care: 70.410 
 C1. Echipamente tehnologice 13.000 
14 Cameră frigorifică Piaţa Centrală 4.300 
15 Vitrină frigorifică Piaţa Centrală 4.700 
16 Vitrină frigorifică Piaţa Centrală 4.000 
 C3. Mobilier 57.410 
19 Mese inox Piaţa Centrală (8 buc.) 2.880 
20 Mese Piaţă Grui (82 buc.) 16.400 
21 Mese cu mozaic (97 buc.) 28.130 
22 Mese cu galantar brânză - Piaţa Centrală (20 buc.) 10.000 
 TOTAL GENERAL  3.504.568,35 

 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
BOGDAN–ANGELIN DAVID 



CONSILIUL LOCAL      ANEXA NR.3B – DOMENIUL PRIVAT 

AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                      LA H.C.L. NR. 120/30 09 2010 

                                                                                                               - LEI - 

DENUMIRE OBIECTIV VALOARE CONTABILA 

Echipamente tehnologice, masini, instalatii de 
lucru 

50.180,05 

Vitrină galantar 3.900 

Basculă 500 Kg. 1.400 

Presa hidraulica compactat-1 buc 41.100,05 

Aparat lipit folie pt saci – 1 buc 3.780 

Calculatoare electrotehnice si echipamente 
periferice 

4.963,48 

- Computer- 1 buc 3.237,52 

- Computer Del Optilex – 1 buc 664,21 

- Laptop Note- Book D 800 -1 buc 1.061,75 

Mijloace de transport 33.652,4 

- Aro 320- Autoutilitara – 1 buc 23.874,97 

- Autoturism Daewoo Leganza -1 buc 9.777,43 

Mobilier-aparatura birotica 41.611,66 

Firma Piata Centrala – 1 buc 476,4 

Firma Piata Centrala – 1 buc 1.207 

Firma Piata Centrala – 1 buc 651 

Mese Pliante – 40 buc 7.618,26 

Vitrine frigorifice Costan – 2 buc 5.950 

Vitrine frigorifice Jamaica – 5 buc 13.209 

Vitrine frigorifice Jamaica – 5 buc 12.500 

TOTAL GENERAL 130.407,59 

 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
BOGDAN – ANGELIN DAVID 


